VEDOX s.r.o.

Restaurant-Penzion ZILINA

Denni menu

Sestavil: VEDOX

Dnes pro Vas vafi: Mira a Ondra
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Denni menu
Proden: Pa7.11. 2025

Polévky

Zeleninova s masovou ryzi
Hovézi vyvar s jatrovymi knedlicky

Denni nabidka

Rize¢ky z vepfové panenky, hranolky,
nase tatarka

Medailonky z veprové panenky s
peprovou omackou, americké
brambory

Veprové nudlicky s porkem a
zampiony, krokety

Kureci steak na bylinkach, Stouchané
brambory

60,00 KC
60,00 KC

189,00 KC

189,00 K¢

179,00 KC

179,00 KC
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Dobrou chut!



